/7 FRANKLIN TEMPLETON
Lo T T 0 AR B 3 9B

FIGFRR S EEEHESASFES

I

WESTERN ASSET

T A - EMEARSREREZA - H2REEXF -

m%E E

RENERR - ESERARENE) - REEFARTERSHPRESH - BERREUFFRRIRES

- AESRERMEBERRES RS (NERFZMRUINFERNEFRERR) NFEE - x&S

SREBRENEEEEFEARESHNEAMRA TR ETRA-NEEH > MEEHER > TERS

EMH LTREENEHES  SERAEFTIRERESHHEMT TR ETAA- NE SR > =

EEERNTERBREREENGES - BRlka KB IREREIRALER -

- WEERAZEHEFEAR - BRARNETEF TANER « FIXER  FERR  REtERE -« 17

ETERE - ERERERERR -

- AEERRER EARNEMBIBEHEFENET LR  WRTENSRENES S A ESRTER
- EHRMEBEIRNES R EZNEEBERERNENNERKE - AEERTIRREER L

HENREIRCIREENRIREEANZRRBENERR T - BRADIGERZFRMENNEERE
(ghR) BOBFAEFER.L o

- REETERFRBEAXXAMFLRERTE - REEBRERBOSESHEXTNE - SERBRRD

RERER » CERREETN ACOCREFESELE

BRI A TR R AR o
BESFERF(RIFARGENERESH) (%)

B FIGFALEEREEESES  AMEETRE

110
105
100
95
90
85
11/20 12/21 01/23 02/24 03/25  11/25
HBEER (%)
B2HE FEAE
FN=E BRI BrRZ R H
18R 3188 & 1& 3% 5% E45 3 55 ES HA
MNEZTRTE 0.17 104 474 477 1576 607 3912 500 119  2.03 25/06/2009
FERHE (%)
2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
MNEZTRE 390 603 667 -155 395 569 081 159 164 041

BE[: fti-hk@franklintempleton.com | www.franklintempleton.com.hk

RS | HS8E §1520255115308

REBRIRRE

SESKREGEREAER (BRLOWR) &AL
o ARG T BRENHERMA ~ BAERE
ER RESHRIAGHTREAIUL) 89
AEBETNEEREMRA (FEERG) ©
EES - FESREABRF A IFETH
BEMEERT - ZFREZVKBEHRETS

o

BEHE
ETES

BESEK
BE&pir HER
el laAvAs
RIERER (E7)
El Sl
S IBIRS
EEES45!
EREESFDRER

BE&Mst
BEBE-MNEETRE
ESMEE (£57)

S EIRR
THEEER
FHERA

AREED
IEfREE

EERMBEEERES
#5

0

02/06/2009

25/06/2009

1000

IEOOB4Y6F282

LMWPAAU ID

Bk EES

B81&

s
$139.12
$18354 B
127

A+

1.86%
2078
2.46%



FTGFRAF EERIEEESES AEERER

#1F2025%11A30H

+XREEWKEHIGERE (5488 %)

Toronto-D 3.357% 09/22/32

GOLDMAN SACHS GROUP INC 2.6000%
Mat 02/07/2030

MORGAN STANLEY 0.4950% Mat
10/26/2029

Credit Ag 3.125% 02/26/32

GAS Netwo 3.25% 09/12/30

Citigroup Inc 2.5720% Mat 06/03/2031
PUBLIC STORAGE 0.5000% Mat
09/09/2030

Athene Gl 3.41% 02/25/30

Cooperati VAR 04/17/29 4.8750%
BNP PARIBAS -- 144A no RR 5.1760% Mat
01/09/2030

TEDM (15EH%)

T

TRl

ANEEES
BURTAERE
ERBOEER
RekRE%EE

HMES M (15HEE%)

&

e

R

G|

MEX

B

ST

Hith
REKREEE

EEERS M (15488%)

AAA
AA

A
RE&ERREEE

s
1.99

1.80

1.66
1.64
1.55
1.47

1.47
141
1.40

1.39

B
51.90
39.06

5.83

0.48
-0.17

2.90

s
46.87
11.44

8.72

5.85

3.68

2.89

2.88
14.78

2.90

s
1.40
33.67
62.03
2.90

R EERE RS
ERESHIG BREXME SRR RO RESH
i
NEETTRTR IE00B4Y6F282 5.00% 0.85% — —
MEBTTRE (B#HM) IEO0B4Y6F514 5.00% 0.85% — —

FrFFEERARRTEEEREE (UHERGENBEEMESNEEZEZANLHE)  EREH%
BT RUKESBRERTEERAS/ NS EMUEIE o S5EBwww.franklintempleton.com.hk Iz
BERERE XHUENERERKESENER - RETHNBEINEL ZIRKELH o IRESTU

HERMERNNAESSIT - FEASEEBRERE -

AR

T RER: T EERRWRRSTORRER » RSB R RN RIS S B ER
PEMER o

TAER | B TIRAIS (AR - SRR TR T o

HRAPAUA St AN SR ESNTEN o BN ENE B BRI SR TR BT 77
BRHEERYGIRENEN (RSEE) HRTRCONRE  FREMELS  BEIGHRENFE
SLBVBRERIE -

R EESERE AR R TEERTORE  MESHA - HeNERRRETLERNTE
t BB S -

B | EMIEES HETIRNAASRENFEEE  FSHESRBENESENNE -

REESBEEN

BAEREMSE TR B EFEREARE o
EHEEEHEESETARTERHENSRASNISE - FRNEETREMDELE « BOREE
RHARR, SESEHFRERATNREAS NEIERSOTE  BEEH A (B5) E0 (R(E)
s WEEFAR, /SR - LTS - SWRUNU LTRSS E—E5aT TRFE > MIRARE
AR - BIRSRERS SITRSINITR 6L TREFR) SIT - AESREEAFIHRENERERL
FREFESNBENRELN - BEFRSHER - LAUANRGENE - #:18 > SESSSRETH
S BOSTAR A ATAR o



FTGFRAF EERIEEESES AEERER #1F20254118308

FEEFE (BRI EEREEEA) (SFDR) 58 8 (FNEXK ; ZESTHIREBERPIEARMERE » (BERER/FHTISE » ANHEFMTEZATEE
EREFNELER LT RAKRIESCEFTBEITAGBRIRE - HERES (ESG) Ef - HHMESETIAN ESC E2MRERE » t52/: https:
//www.sfc.hk/TC/Regulatory-functions/Products/List-of-ESG-funds

KXHEH—RBE > FEWGRIERERRE - AT AMERAERRBES > TIFEASREERMMEREMEZERIRE SRS (S8 1BE) 5 TFT
GF) )Z R MBS - ARRER  MRITCATKRE » IERELBEEESHNEN  WIEHBRENESHNEHEE -
ERRMEZEMARENERESHERALEER - ESRONEBEUKHESEINWETBREHA » KEERDENNCIEHRERS « BEFEEETN
RYMRFERIRMRIR o EFRF A EERENREBER/LDIEM o
EHRRMEEEAERAAHFPERANFERFIEABTNEAERIERMEAXGFNEAERENEAMEMA TRERFIETABEST  ERlE T ER
 ERIERNERAR ARSI - XPPMERREAGENTIEBHMERNER » A T ABITIRATBRNIMEE) o A XHFIEERIAITR DN HE B ER
TUEZ B 5 FARER > M EEBARKIRM - BAEEGLXGRAEFERA T REFE=ZARENER » SERMEZ I R HILEERE TR RS « BB
BET o

ESHRABASEESEBNOEEARREHENILE - BESNRMTIFEME BB AHEE » MIFEMEXATNERREESTRATIELRER]
FENHERERENER - B gAY RS ERARNSMOTETAENEMTE - AT ANEFENTEREEIINES XMt -
BEeRMENREESRMNESRPE SR E XA E T -

LS EEEFFEE IR https://www.franklintempleton.com.hk/en-hk/about-us/summary-of-investor-rights 348 o ZIHEA AP HRE o

R UCITS 5% » FIGFN FE AN TR BB TER o FTGF Al UER UCITS 1595 93a (R E IR EBERF AR ILEMARA 2830/ F R 091t
@Al o

RINBREBFTTRGEN R LESEREEEFE1E CEEREBREREAIEH

EREESHEEENRBWEN » AR R EESRHEEERFERTRINERETE o
IR ERERR ER YN AE S BN S eI B S 2 RN SR - R A RSN VSN » ERLEBER T - REE AR EIEINER
© Morningstar, Inc.ARAEFFAE BRI (1) Mormningstar, Inc REBRHRMHERTHTE ; Q) MEEESDE ; 3) WMREAER « TR « Morningstar
HEAREHELEERY IS ENNEAERBR EMRRGREAREE -

B EHERCEEYN  BEAEBEENEH - A TRMBIAER « BXIHEER - SEERIEHERNEIERAESEwww.franklintempletondataso
urces.com o
EH AR  AEECMESZERE ) BRABET  SETIECHESTHEERSRT /O HI621E

ERFTGFURRERARAENEMEN  FEESNESREE -
X RREBEE RS A EEREREE R RPISRIEIEEE -
A EHR—RSE - XXHFNREFTFEEEToIEEERR | IERPIRE - ERIMHER » WREEEERMEGRME ZIMISEESEMER - &
LESACRPIFNITRERT - BHEEIZEMEERPNSITHREBRANIEETRR ; MESERE - ERAEENRIEER - TXHFFEERIFEARERE
HNEERFEEAERRMEESNENRITE - RESRER  BEEETFRRIRFEHENERR - RERSEUEESENE  CEZEREBRER
ExiEREIEK o REWEUATEEE - SEEETERSET, BRUIMIEE ( TN ) o Bt » MET BRRB3nNREEERZERT Bris
2 MESEBIR AL o REHEEFARDENE S » LIERE—PER » GIERAKRERE -
AXHFREBIEDE « Fm « BR  BAREMBENNEEROASTEN c- MREREERAEREER  TMRERNEIBEER - RIRTAESEKY
BPL - AN THAGHEBEBREETHEE - ERFEHIATHEEIINRENBE - 1RKREERRENIEDTE » BBAESNRENRDEEDS -
MRBREERLENFTTESME » BRIETSEENEESNEZ T EHNREER « AN RNEMAES T A EREERSNES » MABESNERT
TRUBERIERERE - REMEEH - BREBCOOBEREN - SMrMEi S IEr feslE s b E AR RNEBS o
EERMBEERNRERRHREFMBNEATH - ERFESTMERNAMEER iR RMHERARIASEME - TR G EdE M SENEEER
BT NMELUTAATHER « IR ERASUE o

BRIESARE  FTABREEAN R - BRIER | S THEREiE
Copyright © 2025 - EREFMEIEYR o NFEFTE °




