

FTGF西方資產短期藍籌債券基金

IE00B4Y6F282

企業信貸 | 基金單張 截止2025年11月30日

此乃市場推廣通訊文件。在做出任何最終投資決定之前，請參閱銷售文件。

風險考慮

投資附帶風險。基金價格可反覆波動，投資者有機會損失全部投資金額。過往表現並不預示未來業績。

- 本基金是富蘭克林鄧普頓環球基金系列（於愛爾蘭註冊成立的開放式傘子投資公司）的子基金。本基金尋求透過投資於在購買當時具有標準普爾或其他認可評級機構評為A-或更高評級，或相若質素，並在受監管市場上市或買賣的債務證券，包括長期債務評級獲標準普爾或其他認可評級機構評為A-或更高評級，或相若質素的企業及超國家機構的債券，透過收益及資本增值來實現總回報。
- 投資者將承受債務證券風險、無擔保歐洲銀行債務工具的風險、利率風險、信貸風險、流通性風險、衍生工具風險、貨幣風險及投資風險。
- 本基金可投資於具有或有撇減或彌補虧損特點的債務工具，此類工具附帶風險可能會令本基金蒙受虧損。
- 富蘭克林鄧普頓環球基金系列董事可酌情自精選派息股份類別的資本派息。因在資本中分派股息實際上相當於退還或撤回投資者的原投資資本或該原投資的資本收益。有關分派將導致該等股份類別的資產淨值（每股）即時相應減少。
- 投資者不應只依賴本文件而作出投資決定。投資者應閱讀及明白基金銷售文件的詳情，包括風險成份。決定投資前，您應確保銷售中介人已向您解釋本基金適合您。

過往表現不能用於預測未來的回報。

過去5年表現(根據股份類別貨幣計算) (%)

■ FTGF西方資產短期藍籌債券基金 - A類美元累積



總回報 (%)

	累積						年率化					
	年初至		自成立				自成立		基金成立日		期	
	1個月	3個月	今	1年	3年	5年	至今	3年	5年	至今		
A類美元累積	0.17	1.04	4.74	4.77	15.76	6.07	39.12	5.00	1.19	2.03	25/06/2009	

年度表現 (%)

	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
A類美元累積	3.90	6.03	-6.67	-1.55	3.95	5.69	-0.81	1.59	1.64	0.41

投資目標摘要

旨在尋求收益及資本增長（總回報）最大化。本基金主要投資於由發展成熟、被視為藍籌股（標準普爾長期債務評級達A-或以上）的公司發行的優質投資級別（或相若級別）企業債券。本基金將嘗試把幾乎所有非美元持倉對沖至美元。該等投資只來自已發展市場。

基金概覽

傘子基金	富蘭克林鄧普頓環球基金 系列
基金貨幣	美元
基金成立日期	02/06/2009
股份類別成立日期	25/06/2009
最低投資額(美元)	1000
國際證券識別編碼	IE00B4Y6F282
彭博編碼	LMWPAAU ID
晨星基金組別	環球企業債券
歐盟SFDR類別	第8條

基金統計

	基金
資產淨值-A類美元累積	\$139.12
基金總資產(美元)	\$183.54 百萬
投資項目總數	127
平均信貸質素	A+
平均年期	1.86年
有效存續期	2.07年
3年標準差	2.46%

十大固定收益投資項目 (佔總數%)

基金	
Toronto-D 3.357%	09/22/32
GOLDMAN SACHS GROUP INC	2.6000%
Mat 02/07/2030	1.80
MORGAN STANLEY 0.4950%	Mat
10/26/2029	1.66
Credit Ag 3.125%	02/26/32
GAS Netwo 3.25%	09/12/30
Citigroup Inc 2.5720%	Mat 06/03/2031
PUBLIC STORAGE 0.5000%	Mat
09/09/2030	1.47
Athene GI 3.41%	02/25/30
Cooperati VAR 04/17/29	4.8750%
BNP PARIBAS -- 144A no RR	5.1760%
01/09/2030	1.39

行業分佈 (佔總數%)

基金	
工業	51.90
金融	39.06
公用事業	5.83
政府相關	0.48
信用違約掉期指數	-0.17
現金及現金等值	2.90

地區分佈 (佔總數%)

基金	
美國	46.87
英國	11.44
法國	8.72
荷蘭	5.85
加拿大	3.68
挪威	2.89
西班牙	2.88
其他	14.78
現金及現金等值	2.90

信貸質素分佈 (佔總數%)

基金	
AAA	1.40
AA	33.67
A	62.03
現金及現金等值	2.90

股份類別資料

國際證券識別編碼	最高認購費	每年費用	最近派息日期	派息金額
A類美元累積	IE00B4Y6F282	5.00%	0.85%	—
A類歐元累積 (已對沖)	IE00B4Y6F514	5.00%	0.85%	—

所列年度費用為最高年度管理費（以對應股份類別應佔有關基金的資產淨值之百分比計算）。基於系統設定，最近派息金額僅顯示四捨五入至小數點後四位數值。請查閱www.franklintempleton.com.hk內之“過往派息摘要”文件以獲取實際每股派息金額的資料。只顯示於過去12個月之派息記錄。派息金額以對應股份類別的計價貨幣列示。年費包含管理費及維持費。

詞彙表

平均信貸質素: 平均信貸質素反映相關發行的持股情況，根據持股規模以及基於評級機構對其信用評估所分配的評級。

平均年期: 考慮到提前支付的可能性，對相關持股的到期年限進行估算。

有效存續期: 計算內含期權債券的存續期。有效存續期考慮到預期現金流將隨利率變化而波動的情況。存續期衡量固定收益投資的價格（本金價值）對利率變化的敏感度。存續期數值越高，固定收益投資對利率變化的敏感度則越高。

標準差: 衡量基金回報率有別於其歷史平均回報率的幅度。標準差越大，基金的表現偏離平均回報的可能性（和風險）就越高。

費用: 有關從基金資產中扣除的成本類型的詳盡清單，請參閱基金說明書和產品資料概要。

投資組合數據資訊

持倉資料僅供參考，不應被視為買賣所提及證券的建議。

信貸質素是衡量債券發行人能否按時償還利息及本金的指標。所示的信貸評級基於標準普爾、穆迪投資者服務公司及／或惠譽信貸評級有限公司對投資組合內各項證券的評級，通常由 AAA（最高）至 D（最低），或其等同及／或類似的評級。就此而言，若兩家或以上評級機構對同一證券給予不同評級，則採用最高評級。若證券未獲該三家評級機構評級，將以「未獲評級」列示。本基金投資組合所持投資的信貸質素並不反映本基金的穩定性或安全性。該等評級每月更新，並可能隨時改變。請注意，本基金本身未獲得獨立的評級機構評級。

重要資料

本基金符合《歐盟可持續金融披露條例》(SFDR) 第 8 條的要求；本基金在其投資政策中訂有約束性承諾，促進環境及/或社會特點，同時其所投資之公司應遵循良好的管治實踐。此分類並不代表本基金已在香港獲認可為綠色或環境、社會及管治（ESG）基金。有關證監會認可的 ESG 基金的完整名單，請參閱: [本文件僅供一般參考，不應被視作投資建議。本文件並不構成法律或稅務建議，亦非要約或認購愛爾蘭註冊富蘭克林鄧普頓環球基金系列\(簡稱「基金」或「FTGF」\)之股份的邀請。為避免疑問，如果您決定投資，即意味著您將購買基金的單位，並非直接投資於基金的相關資產。](https://www.sfc.hk/TC/Regulatory-functions/Products>List-of-ESG-funds。</p></div><div data-bbox=)

富蘭克林鄧普頓概不保證或擔保基金將實現其投資目標。基金股份的價值以及由基金獲取的收益可跌或升，投資者未必能夠收回全部投資本金。過往業績不代表或不保證將來的表現。匯率波動可能導致基金的投資價值減少或增加。

富蘭克林鄧普頓不會因本文件中資訊的不準確或其內容的任何錯誤或遺漏而對本文件的任何使用者或任何其他人士或實體承擔任何賠償責任，無論此等不準確、錯誤或遺漏的原因為何均不例外。文中所發表意見為編者於刊發日期所發表的意見，可予不另行提前通知而變動。本文件所載任何研究及分析由富蘭克林鄧普頓按自身用途獲取，而且僅偶然向您提供。我們在準備此文件時可能使用了來自第三方來源的資料，富蘭克林鄧普頓並未對此類資料進行獨立驗證、確認或審計。

基金的股份概不得直接或間接地向美國居民提出要約或出售。基金的股份並非在所有司法管轄區公開發售，而非金融專業人士的有意投資者在決定作出投資前應諮詢其投資顧問的意見。基金或會使用帶來特定風險的金融衍生工具或其他工具。有關這些工具的更詳盡特定風險載列於基金文件中。

基金股份僅可根據基金最新的基金說明書及相關銷售文件(如有)進行認購。

此外，投資者權利摘要可從 <https://www.franklintempleton.com.hk/en-hk/about-us/summary-of-investor-rights> 獲得。該摘要有英文和中文版本。

根據 UCITS 指令，FTGF 的子基金被通知在不同歐盟成員國進行營銷。FTGF 可以使用 UCITS 指令第 93a 條中包含的程序隨時終止任何股份類別和/或子基金的此類通知。

表現資料僅為所示股份類別之表現，以基金貨幣及資產淨值計算，已考慮股息再投資及資本損益。

當投資組合或其基準的表現被轉換，有可能於投資組合與其基準間使用不同的外匯收盤利率。

對沖股份類別將用於嘗試對沖本基金基礎貨幣與該股份類別貨幣之間的貨幣風險，惟無法保證該對沖可取得成功。在某些情況下，投資者可能面臨額外的風險。

© Morningstar, Inc.版權所有。本資料為(1) Morningstar, Inc.及其資料提供者特許持有；(2) 不得複製或分發；(3) 恕不保證為準確、完整或及時。Morningstar 或其內容提供者均無須就對此等資訊的任何使用招致之任何損失或虧損承擔責任。

基準: 指數是未經管理的，且無法直接投資於指數。它們不反映任何費用、開支或銷售費用。重要資料提供者通知及條款請參閱www.franklintempletondatasources.com。

香港、台灣和澳門：由富蘭克林鄧普頓投資（亞洲）有限公司發行，香港中環金融街8號國際金融中心二期62樓。

有關FTGF付款代理及代表代理的其他資訊，請查閱基金的基金說明書。

本文件並未於香港經香港證券及期貨事務監察委員會或於澳門經澳門金融管理局審閱。

本文件僅供一般參考。本文件的派發可能在若干司法權區受限：如在澳門派發，僅限分銷商使用，以提供獲准在澳門宣傳及銷售之外地投資基金相關資料。該等基金不在澳門特別行政區設立，且其監管標準可能與澳門特別行政區適用的標準不同；如在台灣派發，僅限台灣總代理使用。本文件不應被視作個人投資建議或買賣或持有任何基金股份或證券的要約或招攬。投資涉及風險。過往業績不代表或不保證將來的表現。投資收益是以資產淨值計算，已考慮股息再投資及資本增長或損失。投資收益以所示貨幣計價，該等貨幣可能是美元／港元以外的貨幣（「外幣」）。因此，以美元／港元交易的投資者需承受美元／港元與外幣之間匯率波動的風險。投資者應仔細閱讀銷售文件，以獲取進一步資料，包括風險因素。

本文件所載的數據、評論、意見、預測及其他資料如有更改恕不另行通知。不保證投資產品目標將會實現，亦不保證所示預測將會實現。表現亦可能受貨幣波動影響。流動性下降或會對資產價格產生不利影響。貨幣波動可能會影響海外投資的價值。如果投資產品投資於新興市場，風險可能高於投資於已發展市場。如果投資產品投資於特定行業或地區，回報的波動程度可能高於更多元化的投資產品。本文所提及的任何證券並不構成買賣證券的建議，而有關證券的資料並不足以用作制定投資決策。投資組合分佈、持股及特色可隨時更改。富蘭克林鄧普頓可能認購或出售本文提及的證券。

富蘭克林鄧普頓不就使用本文件或其所載的任何評論、意見或估計而導致的任何直接或間接後果性損失承擔任何責任。在未得到富蘭克林鄧普頓的事先書面同意下，不得以任何方式複製、派發或發表本文件。

除非另有註明，所有資料截至本文件的日期。資料來源：富蘭克林鄧普頓。

Copyright © 2025。富蘭克林鄧普頓。版權所有。

銷售文件



股東信函

